
ابلاغ سیاست های کلی 
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سوی رهبر معظم انقلاب
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آمریکا ترجیح 
می دهد شریک جرم 

رژیم فروپاشیده 
اسرائیل باشد
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وزیر امور خارجه: 

رئیس قوه قضاییه در بازدید از نمایشگاه فناوری نانو: 

 می توان کارخانجات را به نصب
دستگاه تصفیه هوا ملزم کرد
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با نگاهی به جنگ هایی که از سوی رژیم های 
غربی در دنیا آغاز شده و البته جنگ هایی که 
رژیم صهیونیستی در طول 75 سال اشغال 
فلسطین علیه مردم فلسطین داشته، ثابت می 
کند که اخلاق جنگی در وجود آنها نیست. 
جنگ فی نفسه منفور و مذموم است، هر 
جنگی دارای ابعادی از جنایت، کشتار و ویرانی 
است اما در جنگ اخلاق هم وجود دارد.حتی 
در بدترین و شدیدترین جنگ ها هم وجدان و 

اخلاق جایگاه خود را دارد.
در طول 8 سال جنگ عراق علیه ایران، 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در 
جبهه ها با نیروهای ارتش صدام می جنگیدند 
و در آن 8 سال حتی یک نمونه نمی توان یافت 
که از سوی ایران به مناطق مسکونی حمله ای 
شده باشد.استفاده از تسلیحات نامتعارف از 
سوی ارتش صدام علیه ایران بارها اتفاق افتاد، 
بمب های شیمیایی که ارمغان کشوهای غربی 
بود علیه رزمندگان و مردم عادی ایران استفاده 
شد و هزاران تن را به شهادت رساند یا مصدوم 

کرد.
بمباران موشکی شهرهای ایران از سوی ارتش 
عراق در دوران دفاع مقدس بخش دیگری از 
جنایاتی بود که صدام مرتکب شد. نوع برخورد 
رژیم صدام با اسرای ایرانی هم بخش دیگری از 

جنایاتی است که مرتکب شده است.
آمریکایی ها هم در طول جنگ ویتنام از هیچ 
جنایتی علیه مردم این کشور دریغ نکردند 
و جنایاتی مرتکب شدند که بعدها سربازان 
آمریکایی حاضر در آن جنگ به مشکلات 

روحی روانی شدیدی دچار شدند.
استفاده از مواد شیمیایی و بمب ناپالم 
تسلیحاتی بود که ایالات متحده برای نابودی 

ویتنام به کار برد.
از سال ۱۹۶۱ تا ۱۹7۱، ارتش آمریکا طیف 
وسیعی از علف کش ها را در بیش از ۴.5 
میلیون هکتار از ویتنام استفاده کرد. سم 
موسوم به »عامل نارنجی«، یک سم علف کش 
قوی بود که ارتش آمریکا در طول جنگ ویتنام 
برای از بین بردن پوشش جنگلی و محصولات 

زراعی مورد استفاده قرار گرفت. 
اسرائیل نیز در جنگ با مالکان و صاحبان اصلی 
فلسطین ار هر نوع سلاحی استفاده کرده و 
جنایات فجیعی مرتکب شده است. با این وجود 
این رژیم و حامیانش سعی دارند تا طرف مقابل 
و حامیان مردم فلسطین به ویژه ایران را متهم 

به بربریت، جنایت و تروریسم کنند.
نتانیاهو نخست وزیر رژیم جعلی و موقت 
نبرد گسترده  اسرائیل گفته،»آنچه می بینیم 
میان تمدن و بربریتی است که از سوی 
تروریست های تحت رهبری جمهوری اسلامی 
هدایت می شود و شامل حزب الله، حماس، 
حوثی ها و دیگر یاران آنهاست.ا گر پیشرفت 
کنند روند دنیا را از مسیر صلح خارج خواهند 
کرد و خاورمیانه و بعد اروپا را به خطر خواهند 

انداخت.«
او با این موضع، برای کشتار و جنایت بیشتر 
برای خود توجیه می تراشد در حالی که در 
همین یک ماه جنگ نابرابر، بیش از ۱0 هزار 
تن از مردم مظلوم غزه در حملات ارتش 

اسرائیل به شهادت رسیده اند.
اخلاق در صهیونیست ها وجود ندارد، حتی 
در اعتقادات به اصطلاح مذهبی آنها نیز تأکید 
شده که آنها قوم و نژاد برتر هستند و دیگران 
باید نابود شوند و زمین برای این قوم برتر باقی 

بماند.
در حالی که صهیونیست ها جدی ترین خطر 
برای جهان محسوب می شوند و هم اکنون 
نیز انها هستند که در اروپا و آمریکا حاکمیت 
می کنند. لابی های صهیونیستی نفوذ و تأثیر 

مستقیم بر آمریکا و اروپا دارند.
اسرائیل به شدت احساس خطر کرده است، 
نابودی تا بیخ گوش این رژیم رسیده و برای آن 
است که دست از جنایات خود بر نمی دارد و 

توقف درگیری و آتش بس را نمی پذیرد.
گمان رژیم صهیونیستی بر این است که می 
تواند با نابودی غزه، به هدف خود دست یابد 
در حالی که ادامه جنگ علیه مردم غزه، جبهه 
های دیگر را می گشاید که توان درگیری در 
چند جبهه برای اسرائیل غیر ممکن است. 
فاشیسم اسرائیلی، همچون فاشیسم موسولینی 

و هیتلر نابود خواهد شد.

سرنوشت فاشیسم اسرائیلی

رئیس مجلس در گفت وگوی با همتای الجزایری خبر داد:

ایران آماده برگزاری نشست فوق العاده 
کمیته دائمی فلسطین
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سرمقاله
گزارش تکان دهنده از غزه با آمار هر دقیقه یک مجروح و هر ساعت 15 شهید 

صفحه 6

 کشتار فلسطینی ها 
با بمب های هوشمند آمریکا  m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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بازنده به ظاهر پیروز 
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آگهي مناقصه عمومي
شركت ملي گاز ايران یک مرحله اي

شركت پالايش گاز ايلام

ت اول
نوب

روابط عمومي شركت پالايش گاز ايلام

شركت پالایش گاز ایلام در نظر دارد موضوع ذيل را از طريق مناقصه عمومي 
به شركتهايی كه دارای گواهینامه صلاحیت معتبر  از مراجع ذيربط و ذيصلاح 

در زمینه موضوع مناقصه  می باشند ، واكذار نمايد .

* مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 
32912850-084 )دبیرخانه كمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمايند.

شناسه آگهی 1601443
نوبت اول 1402/8/17 ، نوبت دوم 1402/8/18

1402/078شماره مناقصه:

 احداث المان یادمان شهدای گمنام موضوع مناقصه :
در شركت پالایش ایلام 

 1,835,000,000 ریالمبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار )مناقصه( :

ضمانتنامه بانكينوع تضمين شركت  در فرایند ارجاع كار )مناقصه( :

تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 
توسط مناقصه گران:

1402/08/27 

تاریخ آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد 
توسط مناقصه گران:   

1402/09/07 

  1402/09/08  )ساعت 10  صبح(تاریخ  گشایش پاكات:                                                                    

 www.setadiran.ir آدرس دریافت اسناد الكترونيک :

/ آدرس پستي مناقصه گزار :  69361-144 پستي  صندوق   / چوار  بخش   / ایلام 
كدپستي 6937170110 /دبيرخانه كميسيون مناقصات

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت دوم
نوب

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه 
پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های6-7521  )داخلي ( 0773131   تماس حاصل فرمایند. 
شناسه آگهی 1598562   

نوبت اول 1402/8/16 ، نوبت دوم 1402/8/17

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

2002096347000092شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1-5093/1401شماره مناقصه

تعمیرات مخزن بوتان مخزن T-148-102 پالایشگاه پنجم  پارس جنوبیموضوع مناقصه

مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار به میزان 76,632,000,000 ریال  مي باشد.مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

نامه تضمین شماره 123402/ت50659 هـ مورخ نوع تضمین شركت درفرآیند ارجاع كار قابل قبول وفق آیین  از تضامین  تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكي 
94/09/22 هیات وزیران مي باشد و همچنین مطابق موارد مشخص شده در سامانه ستاد می باشد

6,537,080  یورو + 1/322/650/000/000 ریالمبلغ برآوردي مناقصه
مبلغ نهایی برآورد برابر است با:

فروش  ارز  تسعیر  نرخ  اساس  )بر  یورو   ارزی6،537،080  بخش  ریالی  معادل  بعلاوه  برآورد)1،322،650،000،000(   ریالی  مبلغ 
نرخ خرید حواله در  از ستون  قابل احصاء   )ETS(ارز الكترونیكی  ایران مندرج در سامانه معاملات  ارز و طلای  مبادله  حواله مركز 
تارنمای WWW.sanarate.ir یا سامانه جایگزین مورد تأیید بانک مركزی در تاریخ 1402/08/10( به مبلغ 2،570،549،820،080 
ریال می باشد  و  ارزیابی مناقصه گران بر مبنای براورد با مبلغ نهایی 3،893،199،820،080ریال انجام خواهد شد0بخش ارزی براورد 

بر اساس نرخ خرید حواله در تارنمای فوق در تاریخ 1402/08/10 تسعیر گردیده است.

مطابق تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كیفي در سامانه ستاد 

مطابق تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كیفي )رزومه( در سامانه ستاد

مطابق تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر، عسلویه، منطقة ویژة اقتصادي انرژي پارس، شركت مجتمع گاز پارس جنوبي، پالایشگاه پنجم، خدمات پیمان ها -آدرس مناقصه گزار
 تلفن  6-7521  )داخلي ( 0773131   

وزیر کشور از برنامه ریزی جدی برای مهار تورم و کاهش 
هزینه های مردم خبر داد و با اشاره به مشکل کم آبی 
گفت: تنش آبی مسئله ای نیست که به راحتی از کنار 

آن گذشت.
به گزارش تسنیم ، »احمد  وحیدی« دیروزدر جلسه 
شورای اداری شهرستان بوئین زهرا با بیان اینکه باید 
ظرفیت ها را در هرمنطقه ای شناسایی  و برای رسیدن 
به رفاه و ایجاد ثروت در کشور آن ها را فعال کرد ، اظهار 
داشت: اگر از ظرفیت های شناسایی شده به درستی 

استفاده نشود، ناامیدی مردم را در پی خواهد د اشت.
وزیر کشور از  برنامه ریزی جدی برای مهار تورم و کاهش 
هزینه های مردم خبر داد و با اشاره به مشکل کم آبی 
در بوئین زهرا افزود: تنش آبی مسئله ای نیست که 
به راحتی از کنار آن گذشت، باید برای رفع این مکل 
برنامه ریزی کرد؛ همچنین لازم است تا در برنامه ریزی ها 
به موضوع مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی توجه 
ویژه شود. وی با بیان اینکه باید کِشت زیر سطحی را که 
مصرف آب را تا یک سوم کاهش می دهد، مد نظر قرار 
داد، تصریح کرد: بخشی از مشکل تنش آبی با مدیریت 

مصرف و بخشی هم با تأمین آب رفع می شود.
وزیر کشور همچنین با اشاره به مدیریت پسماند گفت: 
باید در این زمینه تفکیک از مبدأ، مکانیزه کردن و 
رعایت زیست محیطی را در دستور کار قرار داد. در 
مورد نیازمندی های شهرداری ها هم بخشی از منابع باید 
با مشارکت خود آن ها جبران شود. وحیدی در بخش 
دیگری از سخنان خود با بیان اینکه خدمتگزاری به مردم 
 وظیفه دولت و دولتمردان  ا ست، گفت: خدمتگزاری به 
مردم باید از سر تواضع و فروتنی صورت گیرد و مردم 
نیز با اخلاق خوب مدیران، احساس دلسوزی دستگاه ها 
را درک کنند. بسیاری از مسائل در بدو امر و با برخورد 
خوب دولتمردان نسبت به مردم برطرف می شود و اگر 
مردم احساس کنند در مراجعه به یک دستگاه اجرایی و 
یا اداره، با آنها از سر دلسوزی رفتار می شود به طور قطع 
حسّ اعتماد و اطمینان بیشتری به آنها دست خواهد 
داد. وزیر کشور برنامه ریزی برای شناسایی ظرفیت ها ی 
کشور را مورد تأکید قرار داد و  خاطرنشان کرد: از این 
ظرفیت به خوبی استفاده شود به طور قطع کشور از 

شرایط بهتری برخوردار خواهد شد.

وزیر کشور: 

برنامه ریزی جدی برای مهار تورم داریم
مدیر پروژه خودروهای برقی وزارت صمت با اشاره به 
اینکه تاکنون سه میلیون دلار ارز به واردات تاکسی های 
برقی اختصاص داده شده و قرار است این خودروها از 
طریق شرکت های خودروساز وارد شوند، تصریح کرد: 
طبق برنامه ریزی زمانی، خودروسازان باید تا پایان سال، 
۶0 درصد از تعهدی که در رابطه با خودروهای برقی 

امضا کردند را وارد ناوگان حمل و نقل کنند.
حسن کریمی سنجری در نشست »توسعه حمل و نقل 
خودروهای عمومی برقی در کشور: بایدها و سیاست ها« 
در موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی با بیان 
اینکه تدوین سند توسعه خودروهای برقی در کشور در 
حال تدوین است، اظهار کرد: از جمله موضوعاتی که 
باید در این سند دیده شود ظرفیت ها و محدودیت های 
کشور، تامین برق، زیرساخت های شارژ، استانداردهای 

شارژ و مدل اقتصادی توسعه خودروهای برقی است.
وی با بیان اینکه در بحث مدل اقتصادی باید بررسی 
شود چه اتفاقی در کشورهای دیگر به خصوص چین 
که در این حوزه پیشرو است افتاده و آن ها چه مدل 
اقتصادی دارند، گفت: بر این اساس می توانیم تصمیم 

بگیریم چه خودروهایی وارد کنیم و از چه استاندارها 
و پروتکل هایی استفاده کنیم. بخشی از این موضوع در 
مرکز پژوهش های مجلس و بخشی در مرکز مطالعات و 

پژوهش های بازرگانی در حال بررسی است.
کریمی سنجری با بیان اینکه تاکنون سه میلیون دلار ارز 
به واردات تاکسی های برقی اختصاص داده شده و قرار 
است این خودروها از طریق شرکت های خودروساز وارد 
شوند، تصریح کرد: طبق برنامه ریزی زمانی، خودروسازان 
باید تا پایان سال ۶0 درصد از تعهدی که در رابطه با 
خودروهای برقی امضا کردند را وارد ناوگان حمل و نقل 
کنند. مدیر پروژه خودروهای برقی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت در ادامه با بیان اینکه در مورد خودروهای 
هیبریدی میانبری برای انتقال از خودروهای فسیل سوز 
به فول الکترونیک بود، گفت: شاید کشورهای پیشرفته 
در ابتدا اعتماد لازم را به خودروی برقی نداشتند و به 
همین دلیل برای شروع از خودروهای هیبریدی استفاده 
کردند. اینکه آیا ایران هم باید همین مسیر را طی کند یا 
مستقیم سراغ خودروهای برقی برود یک چالش است که 

باید در سند توسعه خودروهای برقی دیده شود.

مدیر پروژه خودروهای برقی وزارت صمت اعلام کرد: 

تخصیص ۳ میلیون دلار به واردات تاکسی های برقی 


